रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-25042022-235340 CG-DL-E-25042022-235340

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 299]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 25, 2022/ वैशाख 5, 1944 NEW DELHI, MONDAY, APRIL 25, 2022/VAISAKHA 5, 1944

No. 2991

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 25 अप्रैल, 2022

सा.का.िन. 313(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग (केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड) की अधिसूचना, जो भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में सा.का.िन. सं. 307(अ) तारीख 21st अप्रैल, 2022 द्वारा प्रकाशित की गई थी, के पृष्ठ सं. 2 की पंक्ति 3 में "पच्चीस लाख" के स्थान पर "पच्चीस हज़ार" पढ़ा जाए।

[अधिसूचना सं. 45/2022/फा. सं. 370142/01/2020-टीपीएल (भाग 1)]

शेफाली सिंह, अवर सचिव, कर नीति और विधान

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 25th April, 2022

G.S.R. 313(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue (Central Board of Direct Taxes) No. 37/2022 in F.No. 370142/01/2020-TPL(Part I), published in Part II, Section 3, Sub-section (i), of the Gazette of India *vide* G.S.R. 307(E) dated 21.04.2022 in the Hindi version, at page 2, in line 3, for "पद्मीस लाख" read "पद्मीस हज़ार".

[Notification No. 45/2022/F. No. 370142/01/2020–TPL (Part I)] SHEFALI SINGH, Under Secy., Tax Policy & Legislation

2858 GI/2022